5315 GO IMPERIA S.R.L.

TOTALI AZIENDA

Mese/Anno

Gennaio 2024

Febbraio 2024

Marzo 2024

Aprile 2024

Maggio 2024

Giugno 2024

Luglio 2024

Agosto 2024

Settembre 2024

Ottobre 2024

Novembre 2024

Dicembre 2024

Lav. ordinario

3.336,92

3.408,39

3.598,59

3.355,40

3.629,78

3.446,46

3.666,42

5.850,47

6.277,52

6.757,62

5.814,83

5.785,24

Straordinario

30,95

102,54

15,86

38,90

82,30

45,17

53,90

26,70

320,43

32,36

47,54

31,14

RIEPILOGO MENSILE

F6

ST
DG
RO
FE

CR
RO

DG
F6

EO
RO
LN
DG
PP
FE
EO
F6

DG
F6
LN
H6
F6
FE
DG
F6

ML
RO
LN
EO
RO
LN
H6

Sigla

312,00
45,07
7,00
187,44
271,60
31,32
218,12

19,66
220,00

17,70
187,91
326,00

13,66

24,00
192,92

20,46
296,00

6,66
380,00
422,00

8,00
196,00
395,48

19,98
288,00

21,32
289,20
397,00

46,06
435,22
438,00

24,00

CR

H7
F6
H6
H7
ML
FE
H7
RO
PP
H7
ST

H7
RO

H7
RO
FE
H7
RO

DG
RO
LN

EO
RO
PP
H7

CR

DG
F6

DG

Sigla
143,98

19,98
106,00
16,00
19,98
164,00
164,62
19,98
193,02
5,00
19,98
92,15

19,98
221,95

13,32
194,01
324,22

19,98
265,62

7,00
314,41
354,00

3,58
324,25

35,00
19,98
129,98

6,00
210,00

20,32

ML

ML
ST
EO
F6

ST

LN
FE

F6

EO
F6

CR
ST
CR

CR
ST
EO
ST

H7
ST
FE
EO
ML
FE
H7
ML

EO

Sigla

266,98

168,00
11,69
3,65
72,00
18,86

325,00
206,58

42,00

7,25
176,00

20,00
71,93
41,66

86,00
109,19
22,91
785,74

19,98
44,88
366,92
3,25
195,66
488,46
19,98
126,66

50,89

RO
FE
DG
CR
PP
CR

CR
PP

ST
H6
ML
ML
ML

H7
CR

CR

F6
PP

ST
FE
H7

Sigla
146,46
117,64

20,32
44,00

7,00
43,98

104,32
21,00

64,19
24,00
64,00
7,00
200,00

19,98
77,66

159,30

144,00
7,00

48,18
497,31
19,98

LN
H6

LN

LN

H6

ST
ML

ML
FE

LN
DG

LN
EO

SP
FE

ML
H6

LN
DG

ST
MT

CR
PP

Sigla

345,00
24,00

334,00
350,00
24,00

37,10
40,00

268,26
151,60

322,00
6,66

322,00
59,57

40,00
331,20

249,00
8,00

434,00
16,00

122,38
66,00

83,48
7,00



5315 GO IMPERIA S.R.L.
TOTALI PERIODO
Mese/Anno

TOTALI PERIODO

Lav. ordinario

54.927,64

Straordinario

827,79

RIEPILOGO MENSILE

F6

ST
DG
MT

Sigla

2.442,00 CR

1.451,36 R
143,26 |H7
66,00

Sigla

965,68 | ML
z
233,10 EO

Sigla

1.770,88 RO
FE
235,32 | PP

Sigla

2.977,61 LN
3.508,55 H6
106,00 SP

Sigla

4.369,00
128,00
40,00



5315 GO IMPERIA S.R.L.
LEGENDA

F6 FERIE GODUTE

RO ROL GODUTI

R GIORNO DI RIPOSO

H6 PERMESSI L.104 LAVORAT. (PERMESSI MEN
EO EX FESTIVITA' GODUTA

MT CONGEDO MATERNITA'/PATERN.

RIEPILOGO MENSILE

CR CARENZA MALATTIA 100% IMPIEGATO GG
LN LAVORO NOTTURNO

Z GIORNO ZERO ORE

DG DONATORI SANGUE (giorni)

PP PERMESSI PERSONALI

ML MALATTIA IMPIEGATO GG

ST STRAORDINARIO

FE FERIE GODUTE

H7 PERMESSI L.104 FAMILIARI

SP SOSPENSIONE DAL LAVORO PER INADEMPIEN



